
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Praça Filemon Lemos, 120 – Centro – Nossa Senhora da Glória – CEP 49.680-000. 

CNPJ 13.113.626/0001-56 – Tele-fax (79) 3411-1713 – E-mail: prefeitura@soudegloria.com.br 

D E C R E T O Nº 667 
De 01 de março de 2018 

 
 
 

DECRETA VACÂNCIA DE CARGO QUE MENCIONA. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA 
GLÓRIA, do Estado de Sergipe, no uso das atribuições conferidas nos termos 
do art. 45, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal, c/c Art. 45 Alínea “B” da Lei 
Complementar nº 01 de 02 de maio de 2002 – Estatuto Magistério do Município 
de Nossa Senhora da Gloriá-SE e, 
 
Considerando, inclusive, o deferimento de aposentadoria por tempo de 
contribuição da servidora a Sr.ª MARIA EUNICE SANTOS ANDRADE, através 
do Regime Geral da Previdência Social- INSS; 
 
                          D E C R E T A 
 

Art. 1º - Fica declarado vago o cargo de Professora Nível l, 
integrante do Anexo I, grupo ocupacional VI, item 01 - Lei Complementar nº 
32/2017 – de 19 de dezembro de 2017, em decorrência da aposentadoria por 
tempo de contribuição da Senhora MARIA EUNICE SANTOS ANDRADE, 
matricula nº 640, portadora da cédula de identidade nº 758.889 SSP/SE e CPF 
nº 266.508.515-15, lotada na Secretaria Municipal da Educação e Cultura, 
através do Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, a partir de 01 de março 
de 2018.  
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na dada de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 
Públique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA 

GLÓRIA, em 01 de março de 2018. 
 

Francisco Carlos Nogueira Nascimento 
Prefeito Municipal  

 


